sessiones JSygra, Zek, Rihno et Krumpach vocatas ob respectum seu (?) 

servitiorum suorum eidem regio cum favore conferre dignaremur. Nos 

itaque attendentes et considerantes fidelitates et servitiorum merita prae- 

dicti comitis Jan filii Nicolai strenui militis nostri, quae in diversis regni 

nostri expeditionibus, et specialiter cum nos per saevissimos hostes regni 

nostri, videücet Tartaros usque ad maré fugae praesidio . . . issemus, 

in quo cum effusione sui sanguinis et proximorum suorum periculo, 

necnon in reditu nostro ad regnum nostrum et specialiter contra quoá- 

dam aemulos regni nostri viriliter dimicando similiter cum effusione 

sanguinis sui nobis impendit et exhibuit indefesse, volentesque servitiorum 

meritis et fidelitatibus eiusdem regio occurrere cum favore, ut etiam ipsius 

exemplo inducti et alii ad fidelitatis opera ferventius et citius invitentur, 

praedictas possessiones Sygra, Zek, Ryhno et Krumpach appellatas in 

terra Cipsensi sitas cum utilitatibus universis et pertinentiis suis, quo- 

cunque nomine censeantur, ipsi Jan filio Nicolai et suis haeredibus 

haeredumque suorum successoribus dedimus, donavimus et contulimus 

secundum statum et consuetudinem nobilium regni nostri perpetue et 

irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas. Quae quidem 

possessiones his metis limitantur. Prima méta incipit iuxta fluvium Horrad 

a parte orientis, ubi praedicta aqua Horrad intrat in fluvium Gylnych, 

deinde parum ascendendo circa eandem aquam Horrad pervenit ad 

quandam metam lapideam vulgariter Weruskw nuncupatam, abinde tendit 

meridiei (!) ad montem, deinde vádit ad partém aquilonis ad magnam viam, 

quae ducit ad magnam viam Gylnychbanya, circa eandem plagam vádit 

ad fluvium memoratae possessionis Krumpach, abinde gradiendo ascendit 

ad unum montem lapideum Nahachycha nuncupatum, deinde descendit 

ad unam vallem et de eadem valle directe vádit ad unum montem, inde 

non descendendo tendit in unum fluvium Belapathaka nominatum et per 

eandem aquam gradiendo iterato cadit in aquam Harrad et circa eandem 

aquam vádit ad quandam aquam Olsauapathaka vocatam, deinde circa 

eandem plagam tendit ad metas civitatis Olazy, abhinc vádit ultra montem 

ad quandam aquam Segrepathaka dictam, deinde satis múltúm pro- 

grediendo ad aliam aquam Rudnekpathaka vocatam, abhinc reflectitur 

ad partém orientis circa eandem aquam ad montem et paulisper de

scendendo de monte vádit ad viam magnam, quae ducit ad provinciám